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KONTRATA NR.1 1512018

Koniluna Kline , (n6 vaz:hdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfaqesohet nga Z.Abaz Foniqi -
raFt I Ftarrrr ,,u.z'. --V!r'ruNl " -nqa ILINA (ne vazhdim "Kontraktuesi"), "me numer bisnesi 71146944 dhe

numbr fiskal 601236715 . ME PERFAOESUES Z. SHOIPRON PREKADINI ne anijn tjet6r, jand
pajtu;rr te lidhin njd kontrate publike p6r pune e shijnuara me poshtB:

Neni 1 L6nda

L6ndp e kotrates eshte :SHERBIME TE ZERIMIT NE MANIFESTilT/|E

Neni2 Qmimi

21 imi total i pundve eshter:

NR. Pershkrimi i puneve u€sra mtese Sasia Cmimi

Me tvsh Vlera

1 SHERBIME ZERIMI PER
AKTIVITETE N SHKOLLA
DHE MANIFES']I'IME TE
TJER.A

ore 120 49.99 5.998.80

2 SHERBIME ZERIMI PER
AKTIVITETE TJERA
KULTURORE

ORE 30,00 49.99 r.499.70



Sherbimi i Zerimit lia te beje qe te beje Zerimin ne arrbiente te Mbullura dhe te
rra me paisjet e O.E. QE KA PARQITUR NE OFERTE.Sherbimi i zerimit duhet te
Cilesor dhe konform kdrkesave nga Oferta .

Vlera e kontrates ne validitetin e saj prej 36 muajeve nllund te rriten perkatesisht te
en sersite ne baze te nevojave per + - 30 % te sasive Indikative .

Kontrata do te jete kontrate publike per Njesis per SHERBIME me vatidiitet 12 muaj
<ateshisht nga Data e neneshkrimit 13.12.201g deri 12.12.2021 .

tim idote iKontr

;at do t6 b6hen nd pajtim me Kushtet e pdngjlithshme dhe/ose t6 Veganta t6
-sipas situacioneve dhe perfundimit te sherbirneve siipas planit dinamik , me

nga menaxheri i projektit, raport pranimi dhe raportin detal te menaxhmit te
tes - pas perfunclimit te sherbimeve

Para nensdhkrimit te Kontrates do te sillet Sigurimi i Ko,ntrtaes ne Vlere 1.000"00 €
liditet 37 nruaj .

Rendi i pdrpardsisd i dokumenteve ti kontratds

ontrata pdrbdhet nga dokumentet nd vijim:

Marr6veshja e kontratds;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

rkumentet e ndryshme qd e pdrbdjnd kontratdn konsidelrohet se shpjegojnd nj6ra
; dhe nd raste td praqartdsisd ose divergjences, ato dut'ret tb lexohen sipas rendit

sd nt! td cilin jand dhdnd md silpdr.

Komunikimet

6 gjitha kornunikimet me shkrim qd kand td bdjn6 mer kdtd Kontratd nddrmjet
itetit Kontraktues, nga nj6ra and dhe Kontraktuesit, nga ana tjetdr duhet t6 cekin
e hlontratds dhe numrin e saj td identifikimit dhe dulfrret td ddrgohen rne post6,

emetil ose td dordz:ohen personalisht. Kornunikimet pdr Autoritetin Kontraktues
td iadresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit td Projektit i emeruar nd

Ku e Veganta td Kontratds,
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Kjo kontrate 6shtd er pdrgatitur n6 gjuhdn Ehqipe nd tri origjinale, dy prej td cilave
pdr A,utoritetin Kontraktues dhe njd origjinale p6r Kontral<tuesin.
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ii,S kushtet e veganta

ne KPK. Sa here rlei ka nje konflikt, dispozitat

fUdhdzimet pi)r plotdsirn;n e I{VKiang dhdnd, 5ipas vsyojAs, ,; thi)nirts kurslve td tdrmt dura
pdr nenet ltdrkat?jse ft KPK. Fshini ato jo relevanteJ

u

Ko
K htet e Pergjithshme te Amandamentimet/Modifikimi i Nenit p€rkarids ne KpK

P€r hkrimi i nenit Nr. Nronit
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2l Ligiet e Kosoves qe jane ne lfuqi do t€ zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates.
Juridiksioni do te jete gjykata per.katilse ne Kline .

2.2 Gjuha e perdorur do te jete SFIQIPII

Ob
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igimet e
oritetit

t2.3 Menaxheri i Projektit eshte :

DREJTONA KOMUNALE E AR.SIM'IT

sie
e[u

urla e

;ekutimit
141 Shuma e Sigurise s€ ekzekutimit eshte PER 37 MUAJ

Perkatesisht wlera 1 . 000. 00€

Sie

me
isl

urimi q€ do te
rret nsa ofruesi

15 1 Rreziqet dhe mbulesatnga sigurimi clo te jene:
a) Mjetet motorike te Palds se llretd 100 o% nga Punekryesi

b) Pdrgjegjesia e pales sii trete tl00 o% nga punekryesi

c) Pergiegjesia e punedlhenesil dhe kompensimi i punonjesve
Pergj egj esi e punekryesit

d) Pergjeglesia profesiorrale e O.li.

e) Humbje ose demtim t€ pron€s dhe pergjegjesi e o"e.

Ko
Ku rliteti i

rtrollit
r7r Punet -Sherbimet duhet te jene n,e cilesi dhe sraktesi simbas

specifikacionit te produkterze te perdorura dhe cilesis se
punimeve conform ofertes .

Parimi dhe modalitetet e inspelctinnit te shtlrbimeve nga
Autoriteti Kontraktues jane si me posrhtE: atv perg!fu

Periudha e pergyegjesise se Defekt,ol'e Eshte gjate tere afatit
te Implementimit te pro'iektit:

12 muaj pas pranimit te puneve
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20.2 Speci/ikoni departamentin e Komisionit pdrgjegjiis ptir
pajtimJ
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tdsorr:

2tl a) Qdo mosmarrdveshje ndrlrm.jet paleve te cilat mund te
lindin gjate ekzekutimit s€ kesaj korrtrate dhe s,o rruk eshte e
mundur t€ zgjidhet ndryshe ndermjet paleve do t€ dorezohet
[specifikoni gjykntdn kompetente] ne pajtim me ligjin ne
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Pdr Kontraktuesin

D.Z. "DJ PONI " - KLINE


